EN SESION CONVOCADA PARA EL DIA CUATRO (04) DE FEBRERO DE DOS MIL
QUINCE (2015) A LAS OCHO DE LA MANANA (08:00 A. M.), LA SUBSECCIONES “A” DE
LA SECCION SEGUNDA DEL CONSEJO DE ESTADO, SOMETERAN A DISCUSION LOS
SIGUIENTES PROYECTOS CONSTITUCIONALES:

AC-14-00652

AC-14-01340

AC-14-02006

AC-14-03831

AC-14-03912

AC-14-04053

AC-14-04133

AC-14-00137

SUBSECCION "A"

DR. ALFONSO VARGAS RINCON

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. FEB.-11-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. FEB.-23-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. FEB.-23-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. FEB.-17-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. FEB.-17-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. FEB.-17-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. FEB.-17-15)

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. FEB.-16-15)

FALLOS
MUNICIPIO DE IBAGUE - TOLIMA.
JARLINSON VEGA YATE
ALEXA RUBIELA SOLANO SILVA
CARLOS ARTURO SANDOVAL NARANJO
HECTOR JULIO PACHON MOLINA
WILLIAM JAMES ARISTIZABAL FERNANDEZ

YACKELINE PARRA SILVA

AUTOS

FONDO DE PREVISION SOCIAL DEL CONGRESO DE LA
REPUBLICA - FONPRECON

EL PRESENTE AVISO SE FIJA HOY, CUATRO (04) DE FEBRERO DE DOS MIL QUINCE

(2015).

EL PRESIDENTE,

EL SECRETARIO,

PPM

GERARDO ARENAS MONSALVE

WILLIAM MORENO MORENO



